Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д.Вихарево

Кильмезского района Кировской области

Приказ

от 09.11.2023г. № 105-2.
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

На основании Положения о проведении школьного этапа ВОШ МКОУООШ
д.Вихарево и таблиц результатов участников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа ВОШ в 2023-2024
учебном году:_______ __________________ __________________ ______________

№
п/п

Кла
сс

Предмет Победители Призеры Учитель

1 7 экология Лоншаков Роман Метелева Анастасия Яранцева Г.И.
8 Г ромова Александра

2. 8 английский язык Новокрещенова
Елизавета

Шавкунова Л.Г.

9 Пешехонова Мария
3. 6 русский язык Леванова Дарья Новоселова О.Ю.

7 Лоншаков Роман
9 Мальцев Никита Пешехонова Мария
4 Г атиятова Аделина Обухова С.В.

4. 6 литература Леванова Дарья Новоселова О.Ю.
8 Новокрещенов Илья Новокрещенова

Елизавета
9 Мальцев Никита

5. 8 обществознание Г ромова Александра Новокрещенов Илья Фазульянов В.Г.
9 Лихачева Ангелина Телицын Антонб

6. 8 химия Г ромова Александра Яранцева Г.И.
7. 8 история Новокрещенов Илья Новокрещенова

Елизавета
Г ромова Александра

Фазульянов В.Г.

9 Мальцев Никита Телицын Антон
8. 6 ОБЖ Лоншаков Артём Бармина Е.Е.
9. 6 география Лоншаков Артем Леванова Дарья Гумарова Г.В.

7 Лоншаков Роман
8 Г ромова Александра
9 Пешехонова Мария

10. 5 физкультура Ураткин Андрей Салахутдинов P.P.
6 Кузиков Матвей

Лоншаков Артем
Леванова Дарья

8 Новокрещенова
Елизавета
Чернышев Тимофей

Г ромова Александра
Новокрещенов Илья

9 Телицын Антон Мальцев Дмитрий

Пешехонова Мария

2. Наградить победителей и призеров дипломами установленного образца.
3. Педагогам школы подготовить победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников к участию в муниципальном этапе,
который пройдет в период с 8 ноября по 15 декабря 2023 года.

Директор школы: Е.В.Мясникова ^ __

С приказом ознакомлены:

$U,u  Сгс Л г  d e c e i t  сЖ с^
Д Г QjlolC'ztjx^c-fa^

q / /  ъ/ /  *̂ У̂ С>Оис-£--6C -s c e -fJ C -

Г7г1/.

		2023-11-15T14:22:14+0300
	Мясникова Елена Вячеславовна